



## Jesper Kristensen ApS

Aagærdet 48  
6000 Kolding  
CVR-nr. 27765262

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.12.2020

---

**Jesper Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jesper Kristensen ApS

Aagærdet 48

6000 Kolding

CVR-nr.: 27765262

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Jesper Kristensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier som anlægsinvestering samt salg af japanske haveplanter og sten.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.222 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(17.350)</b>	<b>(23.672)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		2.315.000	65.975
Andre finansielle omkostninger		(75.154)	(113.793)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.222.496</b>	<b>(71.490)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.222.496	(71.490)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.222.496</b>	<b>(71.490)</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.525.413	8.525.413
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>8.525.413</b>	<b>8.525.413</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.525.413</b>	<b>8.525.413</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		51.016	82.416
<b>Varebeholdninger</b>		<b>51.016</b>	<b>82.416</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>476.449</b>	<b>464.985</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>527.465</b>	<b>547.401</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.052.878</b>	<b>9.072.814</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.207.721	5.985.225
<b>Egenkapital</b>		<b>8.332.721</b>	<b>6.110.225</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.622	31.414
Anden gæld		681.535	2.921.175
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>720.157</b>	<b>2.962.589</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>720.157</b>	<b>2.962.589</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.052.878</b>	<b>9.072.814</b>

Personaleforhold

3

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.985.225	6.110.225
Årets resultat	0	2.222.496	2.222.496
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>8.207.721</b>	<b>8.332.721</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	21.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(21.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(21.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	8.525.413
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.525.413</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.525.413</b>

## 3 Personaleforhold

Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere har i regnskabsåret 2019/20 udgjort 0.
